
Uchwała nr 103/2013 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 12.11.2013r. 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktora i doktora habilitowanego 
wydawanych w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

 

Na podstawie §40 ust. 2 pkt 25 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 
oraz §24 i §25 Rozpo5rządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22.09.2011 r.                        
w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach 
doktorskich i w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora  
uchwala się co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się następujące wzory dyplomów wydawanych w Uniwersytecie Medycznym                   
w Białymstoku: 

1) Wzór dyplomu uzyskania stopnia naukowego doktora, stanowiący załącznik nr 1 i 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) Wzór dyplomu uzyskania stopnia naukowego doktora habilitowanego, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§2 

Osoby, których przewody doktorskie lub habilitacyjne prowadzone są na podstawie 
przepisów obowiązujących przed 1.10.2011 r. otrzymują dyplomy sporządzone według 
wzorów obowiązujących przed 1.10.2011 r. tj. na podstawie §10 oraz §19 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 15.01.2004 r. w sprawie szczegółowego trybu 
przeprowadzania czynności w przewodach doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu 
o nadanie tytułu profesora (Dz. U. nr 15, poz. 128 z późn.zm.). 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Senatu 

        Rektor 

 

     prof. dr hab. Jacek Nikliński 


